
2023 2024 ESCALADE MIXTE

Le 03/04/2024, Collège Saint Joseph, 35 BAIN DE BRETAGNE

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL BRETAGNE

COMPÉTITION : BF et BG - Combine

Equipe Dossard Elève Etablissement
Voie 1

ClassementTotal
Perf. Total Rang

Voie 2

Perf. Total Rang

Voie 3

Perf. Total Rang

DIFFICULTE

Ville

BLIN EMMA COLLEGE SAINT JOSEPH23

24 CONCHE ELIOTH COLLEGE SAINT JOSEPH
35-2-BAIN 2

35
70

35
1

40
77

37
1

45
77

32
1 1,000 1

BAIN DE BRETAGNE

BAIN DE BRETAGNE Q
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2023 2024 ESCALADE MIXTE

Le 03/04/2024, Collège Saint Joseph, 35 BAIN DE BRETAGNE

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL BRETAGNE

COMPÉTITION : BF et BG - Combine

Equipe Dossard Elève Etablissement
1re tentative

ClassementTotal
VOIE 1 / A VOIE 2 / B

2e tentative

VITESSE

Ville
VOIE 1 / A VOIE 2 / B

Identiques

Genre

BLIN EMMA COLLEGE SAINT JOSEPH23

24 CONCHE ELIOTH COLLEGE SAINT JOSEPH
35-2-BAIN 2

12" 36

25" 66

12" 36

25" 66 1' 16" 04 1
BAIN DE BRETAGNE

BAIN DE BRETAGNE Q
17" 31

25" 80

17" 31

25" 80

F

M
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2023 2024 ESCALADE MIXTE

Le 03/04/2024, Collège Saint Joseph, 35 BAIN DE BRETAGNE

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL BRETAGNE

COMPÉTITION : BF et BG - Combine

Equipe Dossard Elève Etablissement
BlocsVitesse Final

Classement

COMBINE

Ville
CoefficientDifficultés

BLIN EMMA COLLEGE SAINT JOSEPH23

24 CONCHE ELIOTH COLLEGE SAINT JOSEPH
35-2-BAIN 2 1 10

BAIN DE BRETAGNE

BAIN DE BRETAGNE
1,000 Q1
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2023 2024 ESCALADE MIXTE

Le 03/04/2024, Collège Saint Joseph, 35 BAIN DE BRETAGNE

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL BRETAGNE

COMPÉTITION : MF et MG - Combine

Equipe Dossard Elève Etablissement
Voie 1

ClassementTotal
Perf. Total Rang

Voie 2

Perf. Total Rang

Voie 3

Perf. Total Rang

DIFFICULTE

Ville

HERBETTE ALESSA COLLEGE SAINTE ANNE21

22 HUET CLEMENT COLLEGE SAINTE ANNE
29-4-SABR 6

40
80

40
1

40
80

40
1

40
80

40
1 1,000 1

BREST

BREST Q
JEULIN MATTEO COLLEGE SAINT MICHEL1

2 ROPARS MATHILDE COLLEGE SAINT MICHEL
29-2-SMPZ 1

40
78

38
2

40
72

32
2

18
25

7
3 3,464 2

PLOUZANE

PLOUZANE Q
BELLIARD EMMA COLLEGE SAINT JOSEPH25

26 BRUN ELIAS COLLEGE SAINT JOSEPH
35-2-BAIN 3

40
78

38
2

40
53

13
4

22
27

5
2 4,000 3

BAIN DE BRETAGNE

BAIN DE BRETAGNE Q
D'HEBRAIL ANTOINE COLLEGE SAINTE ANNE15

16 LIZEE CHARLOTTE COLLEGE SAINTE ANNE
29-4-SABR 3

15
55

40
4

25
65

40
3

7
24

17
4 6,928 4

BREST

BREST
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2023 2024 ESCALADE MIXTE

Le 03/04/2024, Collège Saint Joseph, 35 BAIN DE BRETAGNE

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL BRETAGNE

COMPÉTITION : MF et MG - Combine

Equipe Dossard Elève Etablissement
1re tentative

ClassementTotal
VOIE 1 / A VOIE 2 / B

2e tentative

VITESSE

Ville
VOIE 1 / A VOIE 2 / B

Identiques

Genre

HERBETTE ALESSA COLLEGE SAINTE ANNE21

22 HUET CLEMENT COLLEGE SAINTE ANNE
29-4-SABR 6

13" 84

17" 75

13" 84

17" 75 54" 42 1
BREST

BREST Q
16" 47

13" 37

16" 47

13" 37

F

M

BELLIARD EMMA COLLEGE SAINT JOSEPH25

26 BRUN ELIAS COLLEGE SAINT JOSEPH
35-2-BAIN 3

10" 21

24" 44

10" 21

24" 44 1' 07" 56 2
BAIN DE BRETAGNE

BAIN DE BRETAGNE Q
9" 34

25" 40

9" 34

25" 40

F

M

JEULIN MATTEO COLLEGE SAINT MICHEL1

2 ROPARS MATHILDE COLLEGE SAINT MICHEL
29-2-SMPZ 1

50" 00

26" 28

50" 00

26" 28 1' 09" 70 3
PLOUZANE

PLOUZANE Q
14" 75

20" 10

14" 75

20" 10

M

F

D'HEBRAIL ANTOINE COLLEGE SAINTE ANNE15

16 LIZEE CHARLOTTE COLLEGE SAINTE ANNE
29-4-SABR 3

23" 60

24" 22

23" 60

24" 22 1' 15" 20 4
BREST

BREST

23" 72

14" 00

23" 72

14" 00

M

F
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2023 2024 ESCALADE MIXTE

Le 03/04/2024, Collège Saint Joseph, 35 BAIN DE BRETAGNE

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL BRETAGNE

COMPÉTITION : MF et MG - Combine

Equipe Dossard Elève Etablissement
BlocsVitesse Final

Classement

COMBINE

Ville
CoefficientDifficultés

HERBETTE ALESSA COLLEGE SAINTE ANNE21

22 HUET CLEMENT COLLEGE SAINTE ANNE
29-4-SABR 6 1 10

BREST

BREST
1,000 Q1

JEULIN MATTEO COLLEGE SAINT MICHEL1

2 ROPARS MATHILDE COLLEGE SAINT MICHEL
29-2-SMPZ 1 2 20

PLOUZANE

PLOUZANE
2,449 Q3

BELLIARD EMMA COLLEGE SAINT JOSEPH25

26 BRUN ELIAS COLLEGE SAINT JOSEPH
35-2-BAIN 3 3 30

BAIN DE BRETAGNE

BAIN DE BRETAGNE 2,449 Q2

D'HEBRAIL ANTOINE COLLEGE SAINTE ANNE15

16 LIZEE CHARLOTTE COLLEGE SAINTE ANNE
29-4-SABR 3 4 40

BREST

BREST
4,0004
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2023 2024 ESCALADE MIXTE

Le 03/04/2024, Collège Saint Joseph, 35 BAIN DE BRETAGNE

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL BRETAGNE

COMPÉTITION : CF et CG - Combine

Equipe Dossard Elève Etablissement
Voie 1

ClassementTotal
Perf. Total Rang

Voie 2

Perf. Total Rang

Voie 3

Perf. Total Rang

DIFFICULTE

Ville

CHAPALAIN CLEMENCE LYCEE SAINTE ANNE17

18 GOUTTEUX ARTHUR LYCEE SAINTE ANNE
29-4-SABR 4

40
80

40
1

40
80

40
1

33
64

31
1 1,000 1

BREST

BREST Q
MARTY--CLOIREC LISON LYCEE LE LIKES - LGT9

10 TOULLEC VALENTIN LYCEE LE LIKES - LGT
29-4-LIKE 1

40
80

40
1

40
80

40
1

27
53

26
2 1,414 2

QUIMPER

QUIMPER Q
D'HEBRAIL JACQUES COLLEGE SAINTE ANNE13

14 GARDIE SOLINE LYCEE SAINTE ANNE
29-4-SABR 2

40
80

40
1

33
56

23
3

7
13

6
3 3,000 3

BREST

BREST

LE BRUN BAPTISTE LYCEE NOTRE DAME DU MUR7

8 MINGAM LOLA LYCEE NOTRE DAME DU MUR
29-3-NDMP 2

40
80

40
1

35
55

20
4

6
12

6
4 4,000 4

MORLAIX

MORLAIX

CORNEC ELEONORE LYCEE SAINTE ANNE11

12 TELESCU DANIEL LYCEE SAINTE ANNE
29-4-SABR 1

40
80

40
1

15
49

34
5

6
12

6
4 4,472 5

BREST

BREST
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2023 2024 ESCALADE MIXTE

Le 03/04/2024, Collège Saint Joseph, 35 BAIN DE BRETAGNE

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL BRETAGNE

COMPÉTITION : CF et CG - Combine

Equipe Dossard Elève Etablissement
1re tentative

ClassementTotal
VOIE 1 / A VOIE 2 / B

2e tentative

VITESSE

Ville
VOIE 1 / A VOIE 2 / B

Identiques

Genre

MARTY--CLOIREC LISON LYCEE LE LIKES - LGT9

10 TOULLEC VALENTIN LYCEE LE LIKES - LGT
29-4-LIKE 1

15" 53

9" 85

15" 53

9" 85 46" 56 1
QUIMPER

QUIMPER Q
15" 28

8" 00

15" 28

8" 00

F

M

CHAPALAIN CLEMENCE LYCEE SAINTE ANNE17

18 GOUTTEUX ARTHUR LYCEE SAINTE ANNE
29-4-SABR 4

17" 94

13" 00

17" 94

13" 00 57" 50 2
BREST

BREST Q
15" 75

50" 00

15" 75

50" 00

F

M

CORNEC ELEONORE LYCEE SAINTE ANNE11

12 TELESCU DANIEL LYCEE SAINTE ANNE
29-4-SABR 1

50" 00

21" 10

50" 00

21" 10 1' 09" 80 3
BREST

BREST

18" 81

16" 09

18" 81

16" 09

F

M

D'HEBRAIL JACQUES COLLEGE SAINTE ANNE13

14 GARDIE SOLINE LYCEE SAINTE ANNE
29-4-SABR 2

17" 13

21" 55

17" 13

21" 55 1' 14" 90 4
BREST

BREST

15" 90

23" 50

15" 90

23" 50

M

F

LE BRUN BAPTISTE LYCEE NOTRE DAME DU MUR7

8 MINGAM LOLA LYCEE NOTRE DAME DU MUR
29-3-NDMP 2

15" 22

50" 00

15" 22

50" 00 1' 36" 10 5
MORLAIX

MORLAIX

14" 93

33" 12

14" 93

33" 12

M

F
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2023 2024 ESCALADE MIXTE

Le 03/04/2024, Collège Saint Joseph, 35 BAIN DE BRETAGNE

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL BRETAGNE

COMPÉTITION : CF et CG - Combine

Equipe Dossard Elève Etablissement
BlocsVitesse Final

Classement

COMBINE

Ville
CoefficientDifficultés

CHAPALAIN CLEMENCE LYCEE SAINTE ANNE17

18 GOUTTEUX ARTHUR LYCEE SAINTE ANNE
29-4-SABR 4 1 10

BREST

BREST
1,414 Q2

MARTY--CLOIREC LISON LYCEE LE LIKES - LGT9

10 TOULLEC VALENTIN LYCEE LE LIKES - LGT
29-4-LIKE 1 2 20

QUIMPER

QUIMPER
1,414 Q1

D'HEBRAIL JACQUES COLLEGE SAINTE ANNE13

14 GARDIE SOLINE LYCEE SAINTE ANNE
29-4-SABR 2 3 30

BREST

BREST 3,4644

CORNEC ELEONORE LYCEE SAINTE ANNE11

12 TELESCU DANIEL LYCEE SAINTE ANNE
29-4-SABR 1 5 40

BREST

BREST
3,8733

LE BRUN BAPTISTE LYCEE NOTRE DAME DU MUR7

8 MINGAM LOLA LYCEE NOTRE DAME DU MUR
29-3-NDMP 2 4 50

MORLAIX

MORLAIX
4,4725
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2023 2024 ESCALADE MIXTE

Le 03/04/2024, Collège Saint Joseph, 35 BAIN DE BRETAGNE

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL BRETAGNE

COMPÉTITION : JF et JG - Combine

Equipe Dossard Elève Etablissement
Voie 1

ClassementTotal
Perf. Total Rang

Voie 2

Perf. Total Rang

Voie 3

Perf. Total Rang

DIFFICULTE

Ville

LARS CLEMENT LYCEE SAINTE ANNE19

20 MOGA FLORA LYCEE SAINTE ANNE
29-4-SABR 5

40
80

40
1

40
80

40
1

31
62

31
1 1,000 1

BREST

BREST Q
COLLONGUES JOHANN LYCEE NOTRE DAME DU MUR5

6 HUON EMMA LYCEE NOTRE DAME DU MUR
29-3-NDMP 1

11
51

40
3

40
80

40
1

32
35

3
2 2,449 2

MORLAIX

MORLAIX Q
GILBERT--BESNARD AZILIZ LYCEE FREDERIC OZANAM27

28 LE GUILLOUX NATHAN LYCEE FREDERIC OZANAM
35-3-FOCS 1

21
61

40
2

40
80

40
1

3
34

31
3 2,449 2

CESSON-SEVIGNE

CESSON-SEVIGNE
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2023 2024 ESCALADE MIXTE

Le 03/04/2024, Collège Saint Joseph, 35 BAIN DE BRETAGNE

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL BRETAGNE

COMPÉTITION : JF et JG - Combine

Equipe Dossard Elève Etablissement
1re tentative

ClassementTotal
VOIE 1 / A VOIE 2 / B

2e tentative

VITESSE

Ville
VOIE 1 / A VOIE 2 / B

Identiques

Genre

GILBERT--BESNARD AZILIZ LYCEE FREDERIC OZANAM27

28 LE GUILLOUX NATHAN LYCEE FREDERIC OZANAM
35-3-FOCS 1

26" 94

14" 54

26" 94

14" 65 1' 15" 00 1
CESSON-SEVIGNE

CESSON-SEVIGNE

23" 66

13" 84

23" 66

13" 84

F

M

LARS CLEMENT LYCEE SAINTE ANNE19

20 MOGA FLORA LYCEE SAINTE ANNE
29-4-SABR 5

24" 06

17" 50

24" 06

17" 50 1' 19" 32 2
BREST

BREST Q
26" 62

15" 60

26" 62

15" 60

M

F

COLLONGUES JOHANN LYCEE NOTRE DAME DU MUR5

6 HUON EMMA LYCEE NOTRE DAME DU MUR
29-3-NDMP 1

18" 31

23" 34

18" 31

23" 34 1' 21" 32 3
MORLAIX

MORLAIX Q
50" 00

22" 35

50" 00

22" 35

M

F
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2023 2024 ESCALADE MIXTE

Le 03/04/2024, Collège Saint Joseph, 35 BAIN DE BRETAGNE

Niveau : Territoire

UGSEL - UGSEL BRETAGNE

COMPÉTITION : JF et JG - Combine

Equipe Dossard Elève Etablissement
BlocsVitesse Final

Classement

COMBINE

Ville
CoefficientDifficultés

LARS CLEMENT LYCEE SAINTE ANNE19

20 MOGA FLORA LYCEE SAINTE ANNE
29-4-SABR 5 1 10

BREST

BREST
1,414 Q2

GILBERT--BESNARD AZILIZ LYCEE FREDERIC OZANAM27

28 LE GUILLOUX NATHAN LYCEE FREDERIC OZANAM
35-3-FOCS 1 2 20

CESSON-SEVIGNE

CESSON-SEVIGNE
1,4141

COLLONGUES JOHANN LYCEE NOTRE DAME DU MUR5

6 HUON EMMA LYCEE NOTRE DAME DU MUR
29-3-NDMP 1 2 30

MORLAIX

MORLAIX 2,449 Q3
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